

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POCO

Casa José Ferreira de Sousa

REQUERIMENTO N°20 /2025 DE 06 DE JANEIRO DE 2025

REQUERTIMENTO IN 60 12023 I	DE 00 DE 3711 (EINO DE 2023.
EMENTA:	DESPACHO:
Solicito ao senhor Prefeito Marcelo	
Ferreira de Lima, para que seja	Em, 08 de (1410) de 2025.
perfurado um Poço Artesiano	
exclusivo para o abastecimento de	11/
água, no setor aonde está sendo	PRESIDENTE
construído o colégio, e os complexos	TRESIDENTE
Polos Esportivos da Lagoa do Padre.	

AUTOR: Vereador João Camilo Ferreira Filho

JUSTIFICATIVA: Na tribuna pelo autor.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental ou depois de ouvido do plenário da casa, que seja feito um veemente apelo a Senhor Prefeito Marcelo Ferreira de Lima, que possa ter com exclusividades para utilização de um Poço Artesiano para um bom funcionamento, do colégio e os complexos Polos Esportivos, daquela localidade e que sejam exclusivos esses pontos, e não abastecer outras comunidades.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POCO, PARAÍBA. Em 06 de Janeiro de 2025.

João Camilo Ferreira Filho

Vereador – Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO **PROTOCOLO** RECEBIDO EM: 10/01/25

AS .: 10:20 HR8 manh

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

APROVADO EM.: 08

Assinatura